EDITAL Nº. 002/2011 - CO

A presidência da Comissão Organizadora da Eleição do Comitê Assessor Local do Núcleo

de Pesquisa Multidisciplinar – NUPEM – da Fecilcam, nomeada pela Portaria 168/ 2011 –D de 21

de novembro de 2011, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E:

Art. 1º. Ficam convocados e nomeados os docentes e discentes para atuarem como mesários

durante a eleição do Comitê Assessor Local do Núcleo de Pesquisa Multidisciplinar – NUPEM – da

Fecilcam, conforme relação anexa.

Art. 2°. Os docentes e discentes convocados para o período noturno ficam escalados também para a

apuração dos votos.

Art. 3º. Publique-se no edital da FECILCAM e no site www.fecilcam.br, nesta data, para

conhecimento de todos os interessados.

Campo Mourão, 05 de dezembro de 2011.

Prof. Sérgio Luiz Maybuk

Presidente

Urnas – Docentes e Discentes

Manhã: 08h às 11h

1º mesário – Dirceu Alberto da Silva (professor Ciências Jurídicas)

2º mesário – Juliana Ribas Gonçalves (aluna Pedagogia)

3º mesário – Juliana Andrade Viana (aluna Geografia)

Noite: 20h às 22h30min

1º mesário – Fábio Rodrigues da Costa (professor Geografia)

2º mesário – Guilherme Fernando Ribeiro (aluno Matemática)

3º mesário – Bruna Srutkowiski (aluna Geografia)